Piena roprietà del Terreno, sito in Nicosia, località San Pietro Martire- Chiusa 

San Michele, Foglio 80 Particella 125 -830 e 832 Superficie totale del terreno posto in contrada San 

Pietro Martire-Chiusa San Michele e di Ha.0.54.46; 

Base d’asta € 156.640,00 (Euro centocinquantaseimilaseicentoquaranta//00) oltre imposte di Legge. 

Offerta Minima € 117.480,00 (Euro centodiciasettequattrocentoottanta//00) oltre imposte di Legge. 

Rilancio minimo: € 1.000,00 

Si evidenza che per una migliore individuazione dei lotti e quant’altro necessario ci si riporta alla